L.OSNOVNA SKOLA VARAZDIN - Odabrani udZbenici - frontalna provedba za $k.g. 2019./20.

Hrvatski jezik
Hrvatski jezik
Matematika
Matematika
Priroda i drustvo
Priroda i drustvo
Engleski jezik
Katolicki vjeronauk

Njemacki jezik

Engleski jezik, prvi jezik

Engleski jezik, drugi jezik

Francuski jezik, drugi jezi

Geografija

Glazbena kultura

Hrvatski jezik
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Profil Klett d.o.o.

Profil Klett d.o.o.

Profil Klett d.o.o.

Profil Klett d.o.o.

Profil Klett d.o.o.

Profil Klett d.o.o.

Profil Klett d.o.o.

Nadbiskupski duhovni stol -

Glas Koncila

Alfad.d.

Profil Klett d.o.o.

Skolska knjiga d.d.

Profil Klett d.o.o.

Skolska knjiga d.d.

Profil Klett d.o.o.

Profil Klett d.o.o.

1. razred

NINATTINO 1 radna pocetnica za prvi razred osnovne $kole, 1. dio

NINATTINO 1 radna pocetnica za prvi razred osnovne $kole, 2. dio

NINA 1 TINO 1 fadm udzb.enlk matematike za prvi razred osnovne
skole, 1. dio

NINA I TINO 1 iadm udzb.emk matematike za prvi razred osnovne
skole, 2. dio

NINA I TINO 1 radni udzvbemk prlrf)de i drustva za prvi razred
osnovne $kole, 1. dio

NINA I TINO 1 radni udzbenik prirode i drustva za prvi razred

osnovne $kole, 2. dio

NEW BUILDING BLOCKS 1 1Vldzben1k engleskog ]Ve21}<a za prvi razred osnovne
Skole, prva godina ucenja
U BOZJOJ LIUBAVI

AUF DIE PLATZE, FERTIG, LOS 1 1vldzbemk iz njemackoga jezika za prvi razred osnovne
Skole
5. razred

udzbenik engleskog jezika za peti razred osnovne

HELLO, WORLD! . . o
skole, peta godina ucenja

udzbenik engleskoga jezika s dodatnim digitalnim

WAY TO GO 2 sadrzajima u petome razredu osnovne $kole, 2. godina
ucenja
udzbenik za francuski, 5. razred osnovne Skole, druga

MERCI! 1 godina ucenja; methode de francais, livre de l'eleve +
CD

GEA1 udzbenik geografije s dodatnim digitalnim sadrzajima

u petom razredu osnovne skole

GLAZBENI KRUG 5 udzbenik glazbene kulture za peti razred osnovne $kole

Citanka za peti razred osnovne Skole i Hrvatski za 5
udzbenik hrvatskoga jezika za peti razred osnovne
Skole

PETICA

Sasa Veronek Germadnik, Miroslava Veki¢, Maja
Krizman Roskar

Sasa Veronek Germadnik, Miroslava Veki¢, Maja
Krizman Roskar

Alenka Boras Mandi¢, Lana Lon¢ar, Radmila Pesut,
Maja Krizman Roskar

Alenka Boras Mandi¢, Lana Lonc¢ar, Radmila Pesut,
Maja Krizman Roskar

Arijana Piskuli¢ Marjanovi¢, Jasminka Pizzitola,
Lidija Prpi¢, Maja Krizman Roskar

Arijana Piskuli¢ Marjanovi¢, Jasminka Pizzitola,
Lidija Prpi¢, Maja Krizman Roskar

Kristina Cajo Andel, Daska Domljan, Ankica
Knezovi¢, Danka Singer

Josip Simunovié, Tihana Petkovi¢, Suzana Lipovac

Dinka Stiglmayer Bogkarjov, Irena Pehar Mikleni¢,
Katarina Oreb Sajfert

Ivana Kirin, Marinko Uremovié

Visnja Ani¢, Zvonka Ivkovi¢

Adrien Payet, Isabel Rubio, Emile Ruiz

Danijel Oresi¢, Igor TiSma, Ruzica Vuk, Alenka
Bujan

Ruzica Ambrus-Kis, Nikolina Matos, Tomislav
Seletkovi¢, Snjezana Stojakovié, Zrinka Simunovié
Diana Greblicki-Miculini¢, Dijana Grba$ Jaksic,
Krunoslav Matosevi¢, Ela Druzijani¢-Hajdarevié,
Zrinka Romi¢



Informatika

Katolicki vjeronauk

Likovna kultura

Matematika

Njemacki jezik, prvi jezik

Njemacki jezik, drugi jezi

Povijest

Priroda

Tehnicka kultura

Fizika

Kemija

Biologija

6061

6163

6096

6118

6137

6130

6468

6138

6161

6005

6091

5982

3886

3977

3921

3937

3953

3946

4270

3954

3975

3845

3916

3822

Alfad.d.

Krscéanska sadasnjost d.o.o.

Skolska knjiga d.d.

Profil Klett d.o.o.

Skolska knjiga d.d.

Alfad.d.
Skolska knjiga d.d.

Alfad.d.

Skolska knjiga d.d.

Skolska knjiga d.d.
Skolska knjiga d.d.

Skolska knjiga d.d.

LIKEIT 5

UCITELJU, GDJE STANUJES?

MOJE BOJE 5

MATEMATIKA 5

GUT GEMACHT! 5

LERNEN, SINGEN, SPIELEN 2
KLIO 5

PRIRODA 5

SVUET TEHNIKE 5

udzbenik iz informatike za peti razred osnovne skole

udzbenik za katoli¢ki vjeronauk petoga razreda
osnovne Skole

udzbenik likovne kulture s dodatnim digitalnim
sadrzajima u petom razredu osnovne skole

udzbenik matematike za peti razred osnovne $kole, 1. i
2. svezak

udzbenik njemackoga jezika s dodatnim digitalnim
sadrzajima u petome razredu osnovne $kole, 5. godina
ucenja

udzbenik iz njemackoga jezika za peti razred osnovne
skole (druga godina ucenja)

udzbenik petoga razreda osnovne skole

udzbenik iz prirode za peti razred osnovne $kole

udzbenik tehnicke kulture s dodatnim digitalnim
sadrzajima u petom razredu osnovne $kole

7. razred

OTKRIVAMO FIZIKU 7

KEMUA7

BIOLOGUA 7

udzbenik fizike s dodatnim digitalnim sadrzajima u
sedmom razredu osnovne $kole

udzbenik kemije s dodatnim digitalnim sadrzajima u
sedmom razredu osnovne $kole

udzbenik biologije s dodatnim digitalnim sadrzajima u
sedmom razredu osnovne $kole

Blazenka Rihter, Dragica Rade, Karmen Toi¢ Dlacic,
Sinisa Topi¢, Luka Novakovié¢, Domagoj
Bujadinovié, Tomislav Panduri¢

Mirjana Novak, Barbara Sipina

Miroslav Huzjak

Z. éikié, V. Drazenovié¢ Zitko, 1. Golac Jakopovi¢, B.
Goles, Z. Lobor, M. Mari¢, T. Nemeth, G. Staj¢ic,
M. Vukovi¢

Jasmina Troha, Ivana Valjak Ili¢

Gordana Matolek Veseli¢, Vlada Jagati¢, Damir
Velicki

Sonja Banc¢i¢, Tina Matani¢

Marijana Basti¢, Valerija Begi¢, Ana Bakari¢,
Bernarda Kralj Golub

Vladimir Deli¢, Ivan Juki¢, Zvonko Koprivnjak,
Sanja Kovadevi¢, Antun Pti¢ar, Dragan Stanojevic,
Svjetlana Urbanek

Sonja Prelovsek Peros, Branka Miloti¢, Ivica Aviani

Sanja Luki¢, Ivana Mari¢ Zerdun, Natasa
Trenéevska, Marijan Varga, Sonja Rup¢i¢ Petelinc
Damir Bendelja, Zaklin Luksa, Renata Ro3¢ak,
Emica Oreskovi¢, Monika Pavi¢, Natasa Pongrac



